

2016 -01- 12

Bäckaby kommunaldelsråd.

## Protokoll.

D.nr. 2016/KA0004

Plats: Hemma hos Jan Bengtsson Knutstorp.

Tid: onsdag 9 september 2015.

Närvarande: Christina Liljerås (VF), Jan Bengtsson (S),

Kjell-Egon Strandh (C), Kristoffer Kaspersson (KD).

Frånvarande: Magnus Lamme (M).

1: Sammanträdet förklarades öppnat. (18.00).

2: Som Justeringsman valdes Kjell-Egon Strandh.

3: Dagordning godkändes.

4: Kjell-Egon redogjorde i korta drag vad som framkommit på det offentliga mötet gällande trafiksituationen i Bäckaby. De frågor som berördes var, korsningen nere vid gamla kyrkogården, Ingången/Utgången till Kyrkan, hastigheten förbi förskolan, passagen utanför fastigheten Bäckaby 20, samt nämndes problemen i Hökhult med backen och "S-kurvan". Dessa problem tog Henrik Tvarnö med sig från mötet och skulle gå vidare med dem.

Kommundelsrådet efterfrågar vad som hänt med ärendet.

I övrig tycker Bäckaby Kommunaldelsråd att, "Kurvan i Fröderyd", "Svängen i Årset", Backen & S-Kurvan i Hökhult, krönet med passagen innan svängen i Bäckaby, Hastigheten förbi Bäckaby förskola, Korsningen vid gamla kyrkogården i Bäckaby, Backen vid Rösåskrysset, Backarna efter Ramkvilla är problematiska, och undrar om trafikverket har några planerade åtgärder gällande dessa. Kjell-Egon får förtroendet att gå vidare med dessa saker.

5: Gällande vilka möjligheter Bäckaby kommunaldelsråd har att profilera sig på kommunens hemsida är fortfarande en fråga, som är ställd till kommunen men är ännu ej besvarad. Christina Liljerås ska höra med kommunikationschefen på kommunen för att eventuellt få ett snabbare besked.

6: Fråga från allmänheten som dykt upp är det dåliga vattentryck som vissa fastigheter har i Bäckaby. De berörda fastigheterna har från kväll till morgon dåligt eftersom man kör med en så kallad natt drift på anläggningen. Problemet uppstår från 22.00 till Morron. Kristoffer Kaspersson har varit i kontakt med VetAb, och de ska ändra tiden, så att man har fullgott tryck fram till 24.00.

7: Som övrig fråga läste Christina Liljerås upp sin egenskrivna text från skrivelsen "Det nya kommunaldelsrådet", som hon har för avsikt att låta publiceras i Ramkvilla sockenmagasin. Övriga ledamöter hade inga invändningar mot detta.

8: Nästa möte blir 20 januari 2016. Kl:18.00 hemma hos Kjell-Egon Strandh i Rösås.

9: Mötet förklarades avslutat. (20.00).

Christina Liljerås.  
Ordförande.

Kjell-Egon Strandh.  
Justerare.